•

MUNiCíPIO DESOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

RESOLUÇÃO N° 152/20, de 24 de novembro de 2020.

Prorroga os efeitos financeiros e
administrativos da Resolução N°. 146/20, de 10
de fevereiro de 2020, na forma que indica.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° Fica prorrogado até dia 31 de dezembro de 2020, os efeitos
financeiros e administrativos da Resolução N°. 146/20, de 10 de fevereiro de 2020.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 24 de novembro de
2020.

/ Ú'o/;0-
Carlos Evanilson liVêifã Vasconcelos

PRESIDENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br